
  Код 

 Форма по ОКУД 0301006 

ГБПОУ КПГТ по ОКПО 02526025 

(наименование организации)   

 
Номер документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ 01-03/459 уч 21.06.2023г. 

 

«О создании молодежного  

медиацентра в ГБПОУ «КПГТ» 

 

 

В соответствии с Планом мероприятий по созданию молодежных медиацентров в 

профессиональных образовательных организациях от 16.01.2023, утвержденным 

заместителем Министра просвещения Российской Федерации Д.Е. Грибовым, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать молодежный медиацентр, как структурное подразделение ГБПОУ 

«Каслинский промышленно-гуманитарный техникум». 

2. Назначить руководителем медиацентра – Тупицыну И.М., преподавателя ГБПОУ 

«КПГТ». 

3. Включить в состав членов медиацентра наиболее активных студентов ГБПОУ 

«КПГТ» - в количестве 5 человек. 

4. Участникам медиацентра принимать активное участие в подготовке, освещении и 

публикации новостей о проводимых в техникуме мероприятий в течение учебного года на 

официальном сайте техникума и его страницах в социальных сетях. 

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор ГБПОУ «КПГТ»:  Т.А. Гвоздева 

 


